ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL VE YANDAL KONTENJANLARI
	    BÖLÜMÜ
	ÇİFT ANADAL
	YANDAL

	
	
	

	
	KONTENJAN
	KONTENJAN

	
	
	

	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	3
	3

	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	3
	0

	
	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü : 2
	0

	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	1
	1

	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	15
	5

	ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	
	3
	1

	
	
	5
	5

	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	3
	3

	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	
	3
	2

	
	
	1
	1

	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ
	----
	----

	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	8
	8

	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	1
	2

	YAPAY ZEKA VE VERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
	-----
	-----



Başvuru belgeleri posta ile gönderilebilir. Ayrıca Fakültemizin muhogr@atauni.edu.tr adresine gönderilebilir.

	İŞLEM ADI
	BAŞLAMA TARİHİ
	BİTİŞ TARİHİ

	ÇAP-YANDAL 
	-------
	19.09.2024

	SONUÇLARIN AÇIKLANMASI
	24.09.2024


ÖNEMLİ NOT :

ÇAP VE YANDAL PROGRAMINA MÜRACAAT EDEN ADAYLARA YAPILACAK BİLGİLENDİRME VE ÇAĞRILAR, FAKÜLTEMİZİN İNTERNET SİTESİNDE İLAN YOLUYLA YAPILACAK, KAĞIT ORTAMINDA HERHANGİ BİR YAZIŞMA YAPILMAYACAKTIR. ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMI SÜREÇ TAKVİMİ


ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA MÜRACAAT EDECEK ÖĞRENCİLER FAKÜLTEMİZ WEB SAYFASINDAN DİLEKÇE ÖRNEĞİNİ ALABİLİR.
DİKKAT: Birden fazla programa aynı anda başvuran veya tercih yapan öğrencilerden isimleri birden fazla programda ilan edilenler, bunlardan sadece birine kayıt yaptırabilirler. 
Belirtilen tarihlerde kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybederler. Yerlerine yedeklerden sırası gelenlerin kaydı yapılır.
Yönetmeliklere uygun başvuru yapmadığı (bulunduğu sınıfa ait almadığı ders olanlar, FF veya FD dersi olanlar veya başvuru not sınırını taşımayanlar,…vb) tespit edilenlerin başvuruları veya yapmış ise kayıtları iptal edilir.
